
得票数（票）

454.833

148.063

7,643.000

4,434.000

2,570.166

211.000

10,265.000

176.000

277.000

350.000

5,288.936

553.000

32,370.998

投票者数(人) 投票率(％)

男 29,520 15,997 54.19

女 32,749 16,958 51.78

計 62,269 32,955 52.92

＊投票者数と得票数の差は無効投票などによるものです。

計

平成２８年７月１０日執行　参議院議員通常選挙（比例代表　香芝市開票区）

当日有権者数（在外含む）（人）

公明党

日本共産党

幸福実現党

自由民主党

新党改革

日本のこころを大切にする党

生活の党と山本太郎となかまたち

民進党

支持政党なし

参議院名簿届出政党等の名称(届出順）

社会民主党

国民怒りの声

おおさか維新の会


